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کشف تریاک از بار گندم 
جانشین پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت گفت: ماموران پلیس 
مبارزه با موادمخدر 180 کیلو تریاک در بازرسی از بار گندم یک 
دستگاه کامیون کشف کردند. سرهنگ حسین باباپور بیان داشت: 
ماموران عملیات ویژه پلیس مبارزه با موادمخدر تهران با یکسری 
کار گسترده اطلاعاتی به سرنخ هایی از بارگیری محموله موادمخدر 
و انتقال آن به شهر تهران دست یافته و رسیدگی به موضوع را به 
صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. این مقام انتظامی افزود: 
در تحقیقات فنی مشخص شد یک سوداگر مرگ که به صورت عمده 
در قاچاق موادمخدر فعالیت دارد با همکاری همدستش با یکدستگاه 
کامیون باری مقادیر قابل توجهی موادمخدر را در بار گندم جاساز و در 
حال انتقال به شهر تهران است. جانشین پلیس مبارزه با مواد مخدر 
تهران تصریح کرد: محورهای مواصلاتی به شهر تهران تحت کنترل 
در آمد و با تلاش ماموران در نهایت خودروی متهم در محورهای 
مواصلاتی به جنوب شهر تهران مشاهده و متوقف شد. سرهنگ 
باباپور گفت: در این عملیات هر 2 متهم دستگیر و در بازرسی از 
خودروی آنها 180 کیلوگرم موادمخدر از نوع تریاک کشف شد. این 
مقام انتظامی خاطرنشان کرد: هر 2 متهم برای سیر مراحل قانونی 

تحویل مرجع قضائی شدند.

انهدام باند سارقان مسلح تلفن همراه 
فرمانده انتظامی استان سیستان وبلوچستان از زمینگیر شدن 
باند سارق مسلح تلفن همراه و دستگیری 4 سارق مسلح و کشف 
20 فقره سرقت در زاهدان خبر داد. سردار دوستعلی جلیلیان  
بیان داشت: ماموران پلیس آگاهی استان در راستای ارتقاء امنیت 
اجتماعی و افزایش سطح رضایت مندی شهروندان و در اجرای 
طرح مقابله ای با جرائم مهم به خصوص سرقت و در پی وقوع چند 
فقره سرقت مسلحانه گوشی تلفن همراه در سطح شهر زاهدان 
شناسایی و دستگیری سارقان را در دستور کار خود قرار دادند. 
وی گفت: تیم های عملیاتی پلیس آگاهی با طراحی و اجرای ساز 
و کارهای ویژه و انجام اقدامات اطلاعاتی موفق به شناسایی باند 
سارقان مسلح سابقه دار و حرفه ای که در سطح شهر زاهدان اقدام 
به سرقت مسلحانه گوشی تلفن همراه می کردند شدند و آنها را 
تحت تعقیب قرار دادند. سردار جلیلیان تصریح کرد: کارآگاهان 
شعبه مبارزه با سرقت پلیس آگاهی استان پس از ساعت ها تحت 
نظر قرار دادن متهمان در فرصتی مناسب موفق شدند باند 4 
نفره سارقان مسلح سابقه دار را ضمن هماهنگی با مرجع قضائی 
طی عملیاتی ضربتی در مخفیگاهشان دستگیر کنند. این مقام 
ارشد انتظامی با اشاره به اینکه در بازرسی از مخفیگاه سارقان، 
دو قبضه سلاح کلت کمری، به همراه خشاب و مقداری فشنگ 
جنگی کشف شد، تصریح کرد: متهمان در بازجویی پلیس 
به 20 فقره سرقت مسلحانه گوشی تلفن   همراه از شهروندان 
در سطح شهر زاهدان اعتراف کردند. فرمانده انتظامی استان 
سیستان وبلوچستان در پایان ضمن تقدیر از همراهی و حمایت 
شهروندان از طرح و برنامه های کنترلی پلیس، از عموم مردم 
خواست: در صورت مشاهده یا اطلاع از فعالیت مشکوک افراد، 

بلافاصله مراتب را به مرکز فوریت های پلیسی 110 اعلام کنید.

توقیف باتری های قاچاق 
فرمانده انتظامی استان لرستان از توقیف یکدستگاه کامیون 
حامل یک هزار و 388 عدد باتری قاچاق به ارزش 35 میلیارد 
ریال در الیگودرز خبر داد. سردار یحیی الهی اظهارداشت: 
ماموران در اجرای طرح مبارزه با کالای قاچاق حین کنترل 
محورهای مواصلاتی این شهرستان به یکدستگاه کامیون 
حامل بار مشکوک و آن  را متوقف کردند. وی افزود: در بازرسی از 
این خودرو یک هزار و388 عدد باتری قاچاق فاقد مجوز خودرو 
کشف شد. فرمانده استان لرستان با بیان اینکه کارشناسان 
ارزش محموله کشف شده را 35 میلیارد ریال برآورد کردند، 
گفت: در این رابطه یک نفر دستگیر و تحویل مراجع قضائی شد.

کــوتــاه

توزیع چک پول های جعلی 
از  هرمزگان  استان  انتظامی  فرمانده 
شناسایی و دستگیری عاملان توزیع چک 
پول های جعلی و کشف 300 قطعه چک 
پول جعلی در شهرستان قشم خبر داد. 
سردار علی اکبر جاویدان گفت: ماموران 
11 جانبازان قشم در  انتظامی کلانتری 
ئه پول جعلی و  را پی خبر واصله مبنی بر ا
اقدام به کلاهبرداری توسط افرادی ناشناس 
درمجتمع های تجاری، موضوع را به صورت 
ویژه در دستور کار قرار دادند. وی افزود: 
ماموران با تلاش همه جانبه و گشت زنی های 
پنهان هدفمند در سطح بازار یکی از عاملان 
شناسایی  را  جعلی  اسکناس های  توزیع 
کردند. این مقام انتظامی استان اظهارداشت: 
ماموران با همکاری متهم ضمن شناسایی 
مخفیگاه متهمان با هماهنگی مقام قضائی 
به محل اعزام و دریک عملیات ضربتی ضمن 
دستگیری دو متهم دیگر در بازرسی از 
مخفیگاه آنان 300 قطعه اسکناس جعلی 100 
درهمی مجموعا 4 میلیارد و 350 میلیون 
ریال چک پول جعلی کشف کردند. فرمانده 
انتظامی استان هرمزگان با بیان اینکه در 
این رابطه 3 متهم دستگیر و با تشکیل پرونده 
جهت سیر مراحل قانونی به دستگاه قضائی 
معرفی شدند، خاطرنشان کرد: تحقیقات لازم 
برای شناسایی ودستگیری دیگر متهمان 

احتمالی ادامه دارد.

واژگونی اتوبوس با ۳ کشته 
رئیس پلیس راه استان قزوین گفت: 
حادثه واژگونی اتوبوس اسکانیا در ورودی 
شهر قزوین 3 کشته و 1۶مصدوم برجای 
ذاکری منش  فرهاد  سرهنگ  گذاشت. 
اظهارداشت: درپی اعلام مرکز فوریت های 
پلیسی 110 مبنی بر واژگونی یکدستگاه 
اتوبوس مسافربری در لاین شمالی اتوبان 
قزوین- کرج در ورودی شهر قزوین، بلافاصله 
عوامل امدادی و پلیس راه به محل اعزام 
شدند. وی افزود: پس از حضور ماموران و 
در بررسی محل مشخص شد یکدستگاه 
اتوبوس مسافربری که از استان تهران عازم 
استان زنجان بوده به دلیل نامعلومی واژگون 
شده است. رئیس پلیس راه استان ادامه داد: 
متاسفانه این حادثه 3 کشته و 1۶زخمی 
برجای گذاشت که مجروحان توسط عوامل 
امدادی به مراکز درمانی منتقل شده و اجساد 
متوفیان نیز تحویل عوامل بهشت فاطمه شد. 
سرهنگ ذاکری منش در پایان با اشاره به 
اینکه علت بروز این حادثه توسط کارشناسان 
پلیس راه در دست بررسی است، خاطرنشان 
کرد: با توجه به بارش نزولات آسمانی و 
طولانی تر شدن مسیر توقف وسایل نقلیه، 
رانندگان باید ضمن رعایت فاصله طولی و 
مطمئن با سعه صدر بیشتری رانندگی کرده 

و از هر گونه عجله اجتناب کنند.

برخورد پراید با تیربرق 
فرمانده انتظامی شهرستان خلیل آباد از 
برخورد یکدستگاه خودرو سواری پراید با 
تیربرق با یک کشته و ۶ مصدوم خبر داد. 
سرهنگ مهدی حسن زاده بیان داشت: در پی 
اعلام مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی بر 
یک مورد حادثه رانندگی در یکی از روستاهای 
شهرستان خلیل آباد، بلافاصله گشت تصادفات 
به همراه نیروهای امدادی به محل اعزام شدند. 
وی افزود: با حضور مأموران در محل و در 
بررسی های اولیه مشخص شد، یکدستگاه 
خودرو سواری پراید به دلایل نامعلومی با تیر 
برق برخورد که متاسفانه در این حادثه یک 
تن کشته و ۶ تن دیگر نیز مصدوم که توسط 
نیروهای امدادی به مراکز درمانی منتقل 
شدند. فرمانده انتظامی شهرستان خلیل آباد 
به رانندگان وسایل نقلیه توصیه کرد که با 
رعایت قوانین و مقررات راهنمایی و رانندگی 
به حقوق خود و دیگران احترام بگذارند و از 
مواردی که موجب غفلت و حواس پرتی در 

رانندگی می شود پرهیز کنند.

سرپرست پلیس فتا استان قم از دستگیری فردی خبر داد که 
در فضای مجازی با وعده خواستگاری و ازدواج از دختران جوان 
اخاذی می کرد. سرهنگ مهدی فرازپور، گفت: دختر جوانی با 
در دست داشتن شکایتی به پلیس فتا مراجعه کرد و مدعی شد 
که در فضای مجازی با شخصی ناشناس آشنا شده بود که بعد 
از چند ماه چت کردن وارد رابطه صمیمی تری شده بودند. وی 
افزود: اخاذ اینترنتی در شبکه های اجتماعی با چرب زبانی و 
جلب اعتماد دختران با وعده ازدواج، به عکس های خصوصی 
دست پیدا می کرد و با تهدید به اینکه تصاویر خصوصی را به 
مخاطب های او ارسال می کند شروع به اخاذی برای رسیدن 
به اهداف شوم خود می کرد. این مقام انتظامی بیان داشت: 
موضوع بلافاصله پس از اخذ اظهارات و بررسی مستندات 
شاکی، برای پیگیری در دستور کار پلیس فتا قرار گرفت؛ 
در بررسی های اولیه مشخص شد متهم با فریب دختران 
در فضای مجازی با وعده خواستگاری و ازدواج اعتماد افراد 
را جلب می کرد سپس با تهدید به انتشار این تصاویر، قصد 
اخاذی از آنها را داشت. سرهنگ فرازپور ادامه داد: با اقدامات 
فنی و تخصصی کارشناسان پلیس فتا، عامل اخاذی در تهران 
شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی دستگیر شد. این متهم با 
مشاهده مستندات موجود، به اقدام مجرمانه اش اعتراف کرد 
و در نهایت پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی 
تحویل داده شد. سرپرست پلیس فتا استان قم ضمن تاکید بر 
اینکه اینگونه افراد شیاد در فضای مجازی کم نیستند، گفت: 

کاربران در فضای مجازی به افراد ناشناس اعتماد نکنند و مراقب 
اطلاعات خصوصی خود باشند و هیچ وقت تصاویر خصوصی 
را روی اینترنت و شبکه های اجتماعی بارگزاری نکنند. وی 
بیان داشت: کارشناسان پلیس فتا از طریق وب سایت پلیس 

فتا به آدرس اینترنتی www.cyberpolice.ir  و یا مرکز 
پاسخگویی به فوریت های سایبری به شماره تماس 09۶380 به 
صورت شبانه روزی در جهت رفع مشکلات پاسخگوی سوالات 

شهروندان هستند.

 وعده خواستگاری و ازدواج
دام اخاذان اینترنتی

نکـــــته
چطور در دام کلاهبرداران گرفتار نشویم؟  

رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری پلیس 
فتا در خصوص کلاهبرداری به روش پیامکی هشدار داد. 
سرهنگ علی محمد رجبی در برنامه تلویزیونی »سلام تهران« 
به موضوع جرائم سایبری و کلاهبرداری به روش پیامکی اشاره 
و اظهارداشت: حدود ۷0 درصد از جرائم سایبری با انگیزه  مالی 
صورت می گیرد. وی بیان داشت: یکی از جرائم شایع در این 
حوزه، کلاهبرداری از طریق پیامک است؛ عموما این پیامک ها 
دارای لینک هایی است که به سایت های جعلی ارجاع داده  شده 
و وقتی شخص وارد این نوع لینک ها می شود بدافزاری بر روی 
سیستم نصب شده و مجرم از این طریق می تواند به طرق مختلف 
شخص را مورد سوءاستفاده قرار دهد؛ به عنوان مثال این امکان 
برای مجرم وجود دارد تا با دسترسی به لیست مخاطبان شخص، 
پیام های متعددی را به دیگران ارسال کند. رئیس مرکز تشخیص 
و پیشگیری از جرائم سایبری پلیس فتا تصریح کرد: در رابطه با 
دریافت پیامک باید چند موضوع را در نظر داشته باشیم؛ اول 
اینکه شماره شخصی به معنای جعلی بودن پیامک است؛ لذا اگر 
با شماره شخصی پیامک ارسال شد، در جعلی بودن پیامک شک 
نکنید. همچنین متن پیامک از اهمیت بالایی برخوردار است 
و عموما می توان با مقایسه  ساده آنها با پیامک هایی که توسط 
سازمان های رسمی فرستاده می شوند، متوجه جعلی بودن شان 
شد. وی افزود: در قدم بعدی باید در نظر داشت که آدرس ها و 
لینک هایی که در این گونه پیامک ها ارسال می شود، معمولا حتی 
اگر شامل اسم یک سازمان رسمی مانند ثنا هم باشند، ممکن 
است با com.  به پایان برسند در صورتی که در همه سازمان های 
رسمی کشور این آدرس با ir. است. سرهنگ رجبی گفت: نکته 
مهم این است که پیامک های سامانه های قوه قضائیه مانند ابلاغ، 
  ADLIRAN نظرسنجی و اطلاع رسانی بدون شماره و با عبارت
ارسال می شود لذا شماره های شخصی که پیامکی مبنی بر 
رسیدگی به پرونده های دادگاهی برای شما ارسال می کنند قطع 
به یقین جعلی هستند. وی به شهروندان توصیه کرد که اگر در دام 
چنین کلاهبردارانی افتادند قبل از هر چیزی اینترنت تلفن همراه 
خود را خاموش کرده و حساب بانکی مرتبط را تخلیه یا مسدود 
کنند؛ همچنین به دوستان و مخاطبان خود اطلاع رسانی کنند که 
هر نوع پیامکی که از سمت وی دریافت می کنند جعلی است؛ بعد 
از آن هم لازم است که در اسرع وقت به پلیس فتا مراجعه کرده و 

پیگیری قضائی را انجام دهند.

کلاهبرداری 
با هک حساب 
تلگرامی

گفت:  گلستان  استان  فتا  پلیس  رئیس 
کلاهبرداران با ترفند هک شبکه های اجتماعی 
)داخلی و خارجی( و ارسال پیام نیاز فوری به کمک 
مالی برای مخاطبان از طرف صاحبان این اکانت ها 
اقدام به کلاهبرداری 800 میلیون ریالی کردند. 
سرهنگ دوم سعید تجری اظهارداشت: در پی 
شکایت یکی از شهروندان با موضوع هک و نفوذ به 
حساب تلگرام و ارسال پیام درخواست وجه برای 
مخاطبان وی، موضوع به  صورت ویژه در دستور کار 
کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. این مقام انتظامی 
ادامه داد: با توجه به اظهارات شاکی مشخص 
شد فرد کلاهبردار با دسترسی به اکانت تلگرام 
وی مبلغ 5 میلیون تومان از هریک از مخاطبان 

درخواست نموده و آنها نیز به واسطه اعتماد و 
آشنایی که با مالک اکانت داشته اند مجموعا مبلغ 
80 میلیون تومان توسط مالباختگان به حساب 
بانکی فرد کلاهبردار واریز شده است. این مقام 
انتظامی بیان کرد: با اقدامات فنی و شگردهای 
پلیسی و ردگیری مبلغ یاد شده؛ حساب های 
مقصد که مربوط به اشخاص مختلف بود مسدود و با 
هماهنگی های قضائی به حساب مالباختگان عودت 
داده شد. سرهنگ تجری از شهروندان درخواست 
کرد: در صورت دسترسی غیرمجاز مجرمان به  
حساب کاربری در اولین فرصت به طریقی موضوع 
را به دوستان و آشنایان خود اطلاع دهند، همچنین 
کاربران شبکه های اجتماعی نباید بدون بررسی 

شماره حساب و هویت فرد درخواست کننده وجه، 
مبلغی را به حساب دیگری واریز کنند و حتما از 
صحت پیام دریافت شده و مشخصات صاحب 
حساب اطلاع یابند و پس  از آن نسبت به جابه جایی 
و انتقال پول اقدام کنند. رئیس پلیس فتا استان 
گلستان تصریح کرد: عموم مردم برای امنیت 
بیشتر و جلوگیری از نفوذ صفحات اجتماعی و پیام 
رسان های خود حتما بعد از نصب نرم افزار بر روی 
سیستم از فعال نمودن رمز دومرحله ای اطمینان 
حاصل کرده و هر از گاهی نشست های فعال را 
بررسی نمایند تا افراد ناشناس به این پیام رسان ها 
ورود نکرده و اسباب کلاهبرداری مجرمان فراهم 

نگردد.

عاملان قتل دستگیر شدند
فرمانده انتظامی استان سیستان وبلوچستان از شناسایی و دستگیری عاملان قتل شهروند 
زابلی در عملیات ویژه ماموران پلیس آگاهی این شهرستان خبر داد. سردار دوستعلی 
جلیلیان بیان داشت: در پی وقوع یک فقره قتل عمد فردی 4۶ ساله با سلاح شکاری در یکی 
از محلات شهرستان زابل و متواری شدن قاتل و 2 همدستش، بررسی موضوع و دستگیری 
عاملان این قتل به صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس آگاهی این فرماندهی قرار گرفت. 
وی افزود: در تحقیقات اولیه کارشناسان پلیس مشخص شد عامل این قتل و2 همدستش 
پس از ارتکاب جرم به مکان نامعلومی متواری شده اند. سردار جلیلیان با اشاره به بررسی های 
دقیق پرونده و اظهارات شاکی تصریح کرد: کارآگاهان پلیس آگاهی تحقیقات جامعی را در 
خصوص ابعاد جرم و شناسایی قاتل آغاز کردند که با بهره گیری ازاقدامات تخصصی پلیسی 
مأموران توانستند عامل این قتل به همراه دو همدستش را دریکی از محلات شهرستان زابل 
شناسایی و طی یک عملیات غافلگیرانه و ضربتی در مخفیگاهشان دستگیر کنند. سردار 
جلیلیان در پایان اظهارداشت: متهمان پس از انتقال به پلیس آگاهی در مواجهه با مستندات 
پلیس به جرم قتل اعتراف و اذعان داشتند که علت و انگیزه آنها از ارتکاب قتل، اختلافات 
خانوادگی با فرد مقتول بوده که متهمان پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی 

تحویل مراجع قضائی شدند.

دستگیری سارق منزل در لحظه سرقت
رئیس پلیس پیشگیری تهران از دستگیری مرد جوانی که اقدام به سرقت از منزل 
کرده بود، خبر داد. سرهنگ محمد گودرزی بیان داشت: ماموران کلانتری 12۶ 
تهران پارس در حال گشت زنی در محدوده خیابان مقدس تهران بودند که به 2 نفر که در 
حال زاغ زنی منزلی بودند مشکوک و تحت مراقبت های ویژه پلیسی قرار می دهند. وی 
گفت: متهمان در همین حین به طرف یکی از منازل رفته و با تخریب درب اقدام به ورود 
به منزل می کنند که مأموران به سرعت برای دستگیری متهمان وارد عمل شدند. این 
مقام انتظامی به اقدامات پیش دستانه پلیس و آمادگی هر چه تمام تر مأموران کلانتری 
اشاره کرد و افزود: متهمان که متوجه حضور مأموران شده بودند خودرو را رها و پیاده 
اقدام به فرار می کنند که یکی از متهمان پس از اندکی تعقیب و گریز به مأموران حمله ور 
می شود که با روش های پلیسی متهم دستگیر ولی متهم دیگر موفق به فرار شد. رئیس 
پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: در بررسی های بیشتر از خودروی متهم آلات و ادوات 
سرقت کشف شد و مشخص شد متهم دارای سوابق متعدد در امر سرقت بوده است. 
سرهنگ گودرزی در پایان با اشاره به سوابق متهم 35 ساله در امر سرقت خاطرنشان 
کرد: متهم به 8 فقره سرقت مشابه اعتراف، به مراجع قضائی معرفی و همچنین تلاش 

برای دستگیری متهم متواری در دستور کار کلانتری قرار دارد.

فرمانده انتظامی شهرری از دستگیری سارق کارگاهی 
در یک دامداری متروکه در این شهرستان خبر داد و گفت: 
از مخفیگاه متهم 3 میلیارد ریال اموال کشف شد. سرهنگ 
محمدقاسم طرهانی اعلام کرد: در پی اعلام سرقت توسط 
مالک کارگاهی در محدوده قلعه نو، تیمی از مأموران کلانتری 
211 این فرماندهی برای بررسی موضوع به نشانی اعلامی اعزام 
شدند. وی عنوان کرد: تحقیقات اولیه نشان از این داشت سارق 
با ورود به کارگاه تعدادی کابل برق صنعتی و اموال با ارزش در 

مجموع به ارزش 3 میلیارد ریال اموال سرقت کرده است. وی 
افزود: در این رابطه مأموران پلیس با جمع آوری سرنخ های 
موجود و اقدامات هوشمندانه پلیسی موفق شدند هویت متهم را 
شناسایی و مخفیگاه عامل این سرقت را در یکی از دامداری های 
متروکه روستای قلعه نو شناسایی کنند و پس از هماهنگی با 
مرجع قضائی در عملیاتی ضربتی وی را در مخفیگاهش دستگیر 
کنند. فرمانده انتظامی شهرری با اشاره به کشف اموال مسروقه 
در مخفیگاه سارق و تحویل آنها به مالباخته تصریح کرد: متهم 

در تحقیقات اولیه به بزه ارتکابی اعتراف که پس از تشکیل پرونده 
برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضائی تحویل داده شد. این 
مقام انتظامی در پایان خاطرنشان کرد: استفاده از نگهبانان 
مطمئن و تجهیز کارگاه های صنعتی به دوربین های مداربسته 
علاوه بر کمک به پیشگیری از وقوع سرقت می تواند در کشف 
سریع سرقت و دستگیری سارقان مؤثر باشد، ضمن اینکه از 
شهروندان می خواهیم در صورت مشاهده افراد و موارد مشکوک 

از طریق تماس با شماره 110 موضوع را به پلیس اطلاع دهند.

کشف اموال مسروقه از یک دامداری 

 رهایی نوجوان ۱۴ ساله
 از چنگ آدم ربایان

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از رهایی گروگان ۱۴ ساله از چنگ آدم ربایان 
در تهران و دستگیری ۳ گروگانگیر از اتباع کشور همسایه خبر داد. سرهنگ 
محمد گودرزی گفت: در پی ربایش نوجوانی ۱۴ ساله در راه مدرسه در شرق تهران 
بلافاصله تیم هایی از پلیس وارد عمل شدند. رئیس پلیس پیشگیری تهران ادامه 
داد: در بررسی های به عمل آمده از شاهدان عینی در محل حادثه مشخص شد ۳ نفر 
مرد از اتباع کشور همسایه دختر را ربوده و به سرعت از محل متواری شده اند. وی 
با اشاره به اینکه در ادامه مأموران با بررسی دقیق اظهارات خانواده فرد ربوده شده و 
سرنخ های به دست آمده تحقیقات گسترده ای را آغاز کردند، گفت: رباینده ها طی 
تماسی با خانواده دختر درخواست ۲0 عدد سکه تمام برای آزادی دختر کردند. این 
مقام انتظامی ضمن بیان اینکه پس از تحقیقات گسترده پلیسی و اعلام مشخصات 
دختر نوجوان به سایر واحدها سرانجام در روز ۱۴ خرداد مأموران کلانتری ۲08 پایانه 
جنوب به سه نفر مرد و ۱ دختر که از شهر بم وارد تهران شده بودند مشکوک شده و 
برای بررسی بیشتر به متهمان مراجعه کردند، بیان داشت: متهمان با رویت مأموران 
قصد پنهان کردن هویت دختر نوجوان را داشتند که پلیس با درایت دختر ربوده 
شده را شناسایی و در اقدامی غافلگیرانه موفق شدند وی را صحیح و سالم از چنگال 
آدم ربایان آزاد نمایند و عامل اصلی و ۲ نفر همدست وی را دستگیر کنند. سرهنگ 
گودرزی با اشاره به اینکه متهمان ۱8 تا ۳0 ساله در همان بازجویی های اولیه لب به 
اعتراف گشودند و به آدم ربایی با همدستی یکدیگر اعتراف کردند، گفت: پلیس با 
کسانی که بخواهند نظم و امنیت جامعه را برهم بزنند با قاطعیت برخورد کرده و اجازه 

جولان به آنها نخواهد داد.

 زورگیری با تهدید
 سلاح سرد 

سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری مرد جوانی که از 
شهروندان با تهدید سلاح سرد زورگیری می کرد، خبر داد و گفت: متهم 
با 5 شاکی روانه دادسرا شد. سرهنگ حسین مافی بیان داشت: ماموران 
کلانتری ۱۳۹ مرزداران در حال گشت زنی در محدوده بلوار مرزداران 
تهران بودند که به یک موتورسیکلت هوندا تکرو که پلاک آن جعلی 
بوده مشکوک می شوند. وی گفت: متهم در همین حین به طرف خودروی 
۲0۶ با دو نفر سرنشین که در حال گذر از خیابان بوده حمله ور و با تهدید 
سلاح سرد اقدام به تخریب خودرو و زورگیری می کند که مأموران به 
سرعت برای دستگیری زورگیر وارد عمل شدند و متهم به محض رؤیت 
خودروی گشت با موتورسیکلت از محل متواری شد. این مقام انتظامی 
به اقدامات پیش دستانه پلیس و آمادگی هر چه تمام تر مأموران کلانتری 
اشاره کرد و ادامه داد: مأموران انتظامی در ادامه این عملیات به تعقیب 
موتورسیکلت متهمان پرداختند که موتورسیکلت پس از برخورد با ۳ 
دستگاه خودرو پارک شده متوقف و متهم که قصد فرار داشت در پارک 
نهج البلاغه دستگیر و در بازرسی از وی یک قبضه سلاح سردی که با آن 
اقدام به زورگیری و تخریب خودرو کرده بود کشف شد. سرکلانتر دوم 
پلیس پیشگیری گفت: متهم ۳۲ ساله در تحقیقات اولیه به جرم خود و ۱0 
فقره سرقت مشابه معترف شد. سرهنگ مافی در پایان با اشاره به سوابق 
متهم در امر سرقت خاطرنشان کرد: در این رابطه 5 شاکی شناسایی و 

شناسایی مالخر اموال مسروقه در دستور کار پلیس قرار دارد.


